
                ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 57FC272C4E355917EF83B097BC94AF711795528E
Владелец: Суколин Олег Владимирович
Действителен с 12.07.2021 по 12.10.2022

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

15.04.2022 № 37
г. Петропавловск-Камчатский

О назначении ответственных за 
координацию работы по рассмотрению 
жалоб в рамках механизма досудебного 
обжалования 

В целях реализации положений Федерального закона от 31.07.2020 
№248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле 
в Российской Федерации» в части досудебного обжалования решений 
контрольного (надзорного) органа, действий (бездействий) его должностных 
лиц

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за координацию работы 
Государственной жилищной инспекции Камчатского края по рассмотрению 
жалоб контролируемых лиц в рамках механизма досудебного обжалования:

Кравченко Эльвиру Мансуровну заместителя руководителя 
Инспекции – заместителя главного государственного жилищного инспектора 
Камчатского края, начальника отдела надзора за деятельностью ТСЖ, 
управляющих организаций, региональных операторов за формированием 
капитального ремонта.

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3.  Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Руководитель Инспекции-
главный государственный
жилищный инспектор 
Камчатского края О.В. Суколин

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП


